
NAPAŘUJTE DÉLE DÍKY VĚTŠÍ NÁDRŽCE NA VODU 
S naší větší nádržkou na vodu můžete napařovat déle. Objem 2,5 l zajišťuje 
delší dobu napařování a bezproblémové doplňování. Je plně odnímatelná, 
takže se používá mnohem snáze než pevná nádržka.

ODSTRAŇTE Z ODĚVŮ POMOCÍ PÁRY AŽ 99,99 % BAKTERIÍ*
Pára dokáže více než jen vyhladit pomačkané oděvy – zároveň je osvěží a 
vyčistí, jelikož během jediné minuty odstraní až 99,99 % bakterií. Nyní můžete 
díky páře prát o něco později – a zároveň tím šetřit oblečení i životní prostředí

ŠEST ÚROVNÍ NASTAVENÍ PÁRY ZAJIŠŤUJE BEZCHYBNOU PÉČI 
O OBLEČENÍ
Bez ohledu na materiál bude vaše oblečení vždy správně ošetřeno díky šesti 
úrovním nastavení páry a funkci Eco. Pro každý oděv, od bavlny až po akryl, si 
můžete zvolit vhodnou citlivost pro přesné a jemné napařování.

SNADNÉ NAPAŘOVÁNÍ S NAŠÍ FLEXIBILNÍ TRYSKOU A ŽEHLICÍ 
PLOCHOU
S odolnou tryskou a žehlicí plochou Glissium™ je napařování oděvů hračkou. 
Odolnost proti poškrábání a snadné klouzání po oděvu zajišťují pohodlné 
používání pro optimální napařování.

DOPŘEJTE SVÉMU OBLEČENÍ JEŠTĚ LEPŠÍ PÉČI S NAŠÍM ŽEHLICÍM 
PRKNEM
Žehlicí prkno pomáhá odstranit všechny nechtěné záhyby z vašich oděvů. 
Vestavěné a nastavitelné – v horizontální i vertikální poloze – prkno zajišťuje 
lepší výsledky v péči o vaše oblečení.

Specifikace a benefity

• Odvápňovací systém
• Kropení
• Vertikální napařování

Napařovač oděvů Delicate 7000

E7US1-4MN

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEGT210PA00008.jpg


Barva Modrá
Průměrný příkon (W) 1800
Odvápňovací  funkce Ano
Nádržka na vodu (l) 2.5
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
EAN kód produktu 7332543846047
Kód produktu (PNC) 910 003 710

Technická specifikace

Napařovač oděvů Delicate 7000

E7US1-4MN

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9873766b-b1be-41a4-b279-944f375904fa/E4RM3Q/2bc7882d-1928-4cec-bc74-ebb597ea83bf/ORIGINAL/2bc7882d-1928-4cec-bc74-ebb597ea83bf.pdf

